
辽宁沈煤红阳热电有限公司-6 月月计划-建工材料采购 

谈判公告 

（招标编号:LNZB-ZBR2023-0306） 

项目所在地区：辽宁省辽阳市 

一、招标条件 

本辽宁沈煤红阳热电有限公司-6月月计划-建工材料采购已批准，项目资金来源为自筹

资金 33.3 万元，招标人为辽宁沈煤红阳热电有限公司。本项目已具备招标条件，现进行谈

判招标。 

二、项目概况和招标范围 

规模：辽宁沈煤红阳热电有限公司-6月月计划-建工材料采购，计划投资 33.3万元。 

范围：本招标项目共划分 1 包，本次招标为其中的：辽宁沈煤红阳热电有限公司-6 月

月计划-建工材料采购。 

序

号 
大类 物资名称 规格型号 

计量

单位 
数量 

1 
建工材

料 
内墙腻子粉 40斤/袋 袋 2 

2 
建工材

料 

8065多旋复合式

散热器 

6分接口 1040长 600 中 配丝堵，放风，三个接口。

（无缝钢管） 
片 100 

3 
建工材

料 
白钢焊条 A402 Φ3.2 kg 20 

4 
建工材

料 
防锈漆 灰色（10公斤/桶） 桶 5 

5 
建工材

料 
高温热堵胶 5kg/桶 桶 15 

6 
建工材

料 
焊条 J422Φ3.2 kg 40 

7 
建工材

料 
焊条 J507Φ3.2 kg 20 

8 
建工材

料 
卷轴焊锡丝 世达 90313 1.0MM/250克 个 5 

9 
建工材

料 

四胶三线编织耐

磨胶管 
DN32 米 100 

10 
建工材

料 
氧气乙炔带卡箍 DN15 个 10 

11 
建工材

料 
有机防火泥 1kg/包 KG 50 



12 
建工材

料 

标准件白钢转换

接头 
NPT1/4外螺纹转 M20*1.5外螺纹 1Cr18Ni9Ti 个 30 

13 
建工材

料 

标准件白钢转换

接头 
NPT1/4外螺纹转φ14mm卡套 1Cr18Ni9Ti 个 30 

14 
建工材

料 

标准件白钢转换

接头 
直角 90度 φ10 卡套转φ10卡套 1Cr18Ni9Ti 个 30 

15 
建工材

料 

标准件白钢转换

接头 
直角 90度 φ12 卡套转φ12卡套 1Cr18Ni9Ti 个 30 

16 
建工材

料 

标准件白钢转换

接头 
直角 90度 φ8卡套转φ8卡套 1Cr18Ni9Ti 个 50 

17 
建工材

料 

电工防水 

绝缘胶布 

红色九头鸟  

PVC防水 
卷 100 

18 
建工材

料 

电工防水绝缘胶

布 
黑色  九头鸟 PVC防水 卷 200 

19 
建工材

料 
发泡胶 PU201雨虹发泡胶 750ml 瓶 24 

20 
建工材

料 
防火堵料 柔性有机防火堵料 KG 20 

21 
建工材

料 
防水包布 九头鸟 卷 10 

22 
建工材

料 
防锈漆 黑色（10公斤/桶） 桶 2 

23 
建工材

料 
防锈漆 红色（10kg/桶） 桶 4 

24 
建工材

料 
硅酸铝纤维毯 δ40mm m³ 5 

25 
建工材

料 
硅酸铝针刺毯 610×3000×50高铝型 128Kg/m3 m3 5 

26 
建工材

料 
黄油喷剂 钱锦 450ml 瓶 12 

27 
建工材

料 
绝缘包布 九头鸟 卷 5 

28 
建工材

料 

膨胀聚四氟乙烯

带 
4mm*1mm*5米 卷 4 

29 
建工材

料 
汽封石墨环 Φ135*108*14 配套弹簧 套 30 

30 
建工材

料 
清洗剂 精密电子环保清洗剂 530 风腾 550ml 瓶 24 

31 
建工材

料 
石棉绒 5-70 kg 400 

32 
建工材

料 
石墨复合垫 Φ440*410*1 片 5 

33 
建工材

料 
石墨填料 Φ32*14 个 60 



34 
建工材

料 
石墨填料 Φ32*18 个 60 

35 
建工材

料 

外螺纹焊接式活

接头 
4分 材质：304 个 10 

36 
建工材

料 
自动手喷漆 

浅灰色 235g/ 

瓶 
瓶 50 

37 
建工材

料 
风机蒙皮 耐高温、耐腐蚀 宽 300mm，4层，风压 8.5Kpa 米 40 

38 
建工材

料 
焊条 J422-∮3.2 350mm 公斤 40 

39 
建工材

料 
焊条 J422-∮4.0 400mm 公斤 20 

40 
建工材

料 
螺栓松动剂 SF-40 450ml 瓶  20 

41 
建工材

料 
耐高温高压胶皮 δ=5mm  宽*长 1.5米*10米 Kg 100 

42 
建工材

料 

耐油硅酮密封胶

（灰胶） 
百合花 HZ-1213C 管 20 

43 
建工材

料 

耐油硅酮密封胶

（灰胶） 
百合花 HZ-1213C 管 10 

44 
建工材

料 
石笔条 10×10×100mm 盒 2 

45 
建工材

料 
手喷漆 白色 400ml 瓶 10 

46 
建工材

料 
手喷漆 白色 400ml 瓶 10 

47 
建工材

料 
手喷漆 红色 400ml 瓶 10 

48 
建工材

料 
丁烷防爆气罐 250g 罐 300 

49 
建工材

料 
手喷漆 红色 400ml 桶 24 

50 
建工材

料 
手喷漆 蓝色 400ml 桶 24 

51 
建工材

料 
手喷漆 绿色 400ml 桶 24 

52 
建工材

料 
松动剂 SF-40 450ml 瓶 100 

53 
建工材

料 
白料 粘度(25，mpa.s)，密度(20，g/cm3)注：每桶 25公斤。 Kg 250 

54 
建工材

料 
保温管皮子 L=5m,δ=3mm 宽 800mm 捆 200 

55 
建工材

料 
防盗承重井盖 承重 100T Φ 690 套 3 



56 
建工材

料 
防锈漆 红色（10kg/桶） 桶 14 

57 
建工材

料 
焊条 J422-∮2.5 300mm金桥 ㎏ 170 

58 
建工材

料 
焊条 J422-∮3.2 350mm金桥 KG 850 

59 
建工材

料 
黑料 

粘度(25，mpa.s)，密度(20，g/cm3)。注：每桶 25

公斤。 
kg 250 

60 
建工材

料 
红色胶板 δ=5mm（非再生料） KG 2200 

61 
建工材

料 
红色胶板 δ=3mm（非再生料） KG 200 

62 
建工材

料 
井盖子 

Ф690重型 100T防盗球磨铸铁，井盖子中间有“供暖”

字样 
套 1 

63 
建工材

料 
井盖子 重型 40T防盗球磨铸铁，井盖子中间有“供暖”字样 套 18 

64 
建工材

料 
聚胺脂发泡剂 通达 PUFOAM多功能聚氨酯泡沫填缝剂 24瓶/箱 箱 1 

65 
建工材

料 
螺栓松动剂 BCL 400ml/瓶 瓶 60 

66 
建工材

料 
泡沫保温管壳 DN25长 1m 厚 15mm 米 75 

67 
建工材

料 
泡沫保温管壳 

DN50长 1m 厚 15mm 
米 875 

68 
建工材

料 
塑料保温布 宽=110mm（红） 卷 50 

69 
建工材

料 
塑料保温布 宽=110mm（蓝） 卷 50 

70 
建工材

料 
橡塑保温棉 1m*5m*20mm 厚/卷 卷 6 

71 
建工材

料 
堵漏剂 牛元水不漏冬季配方，1KG 袋 50 

72 
建工材

料 
堵漏王 水迪堵漏王，高效无机防水材料，1KG/袋 袋 20 

73 
建工其

他 
PE波纹管 4分 米 300 

74 
建工其

他 
PVC 绝缘胶带 

九头鸟 黑色 PVC绝缘防水胶带 600V  内孔 44mm 外

径 76mm 肉厚 16mm 0.17mm×18mm×20m 
卷 100 

75 
建工其

他 
PVC 绝缘胶带 

九头鸟 红色 PVC绝缘防水胶带 600V  内孔 44mm 外

径 76mm 肉厚 16mm 0.17mm×18mm×20m 
卷 50 

76 
建工其

他 
PVC 绝缘胶带 

九头鸟 黄 PVC绝缘防水胶带 600V  内孔 44mm 外径

76mm 肉厚 16mm 0.17mm×18mm×20m 
卷 50 

77 
建工其

他 
PVC 绝缘胶带 

九头鸟 绿色 PVC绝缘防水胶带 600V  内孔 44mm 外

径 76mm 肉厚 16mm 0.17mm×18mm×20m 
卷 50 



78 
换热器

配件 

换热器丝杠及配

套螺帽垫 

见实物采购 

900mm长*直径 36mm 

含螺帽（全扣） 

套 8 

79 
建工其

他 
保温皮（黄皮） 0.5m*3m/卷 卷 30 

80 
建工其

他 
保温扎带 红色 宽 110mm 卷 10 

81 
建工其

他 
保温扎带 蓝色 宽 110mm 卷 10 

82 
建工其

他 
焊条 J422-∮4.0 400mm金桥 KG 200 

83 
建工其

他 
红色胶板 δ=5mm（非再生料） kg 360 

84 
建工其

他 
绝缘胶板 δ=3mm kg 500 

85 
建工其

他 
室内涂料 白色 10公斤/袋 袋 20 

86 水暖件 PPR 管 dn32*en2.5 米 684 

87 水暖件 PPR 内扣弯头 dn32 个 200 

88 水暖件 管卡子 dn32 个 30 

89 
建工其

他 
暖气片 铝合金暖气片，10柱 1组，长 1200mm、高 550mm 套 14 

90 
建工其

他 
暖气片 铝合金暖气片，16柱 1组，长 2000mm、高 550mm 组 15 

91 水暖件 铜锁闭阀 DN40 PN1.6/阀体长 76mm 个 80 

三、投标人资格要求 

投标人应具备以下条件： 

1、投标人必须为中华人民共和国境内单位，具有独立承担民事责任的能力; 

2、投标人营业执照经营范围必须具有五金产品零售或金属制品销售或保温材料销售或

石棉制品销售或建筑材料销售或建筑防水卷材产品销售或日用品销售等。 

3、本项目不接受联合体报名。 

四、报名及招标文件出售要求 

1.获取时间：2023年 6月 21日 8时 30分至 2023年 6月 29日 16时 00分； 

2.获取方式：线上购买或线下购买。线上购买访问辽宁工程招标有限公司网站 

（http://www.lngczb.com/），主页选择【辽宁工程招标有限公司电子招投标平台】，



登录后可根据项目编号或项目名称寻找并参与该项目，在线获取招标采购文件，下载招标文

件时请按要求提供相关材料并在线支付标书款和平台使用费。下载完成后，可提供纸质标书

邮寄。在线购买者应充分考虑平台注册、信息检查、资料上传、购标确认、费用支付等所需

时间，下载者必须在前述时间段内完成支付，否则将无法保证获取电子招标文件。 （注：

首次登录前需完成免费注册，平台将对供应商注册信息与其提供的附件信息进行一致性检

查；注册为一次性工作，生成账号后可长期使用，后续若有需要只需变更及完善相关信息；

注册成功后，该账号可用于参与平台上发布的其他招标项目。平台注册成功后，需真实准确

完善用户信息，特别是财务信息。平台统一服务热线：010-86397110，(工作日 9:00-12:00，

13:30-17:00)。）线下购买携带相关材料到辽宁省沈阳市和平区南九马路 47 号辽宁工程招

标有限公司 403室现场购买。招标文件售价：人民币伍佰元整（￥500元），招标文件出售

后不退。 

五、投标文件的递交 

1.递交截止时间：2023年 7月 3日 9时 30分；          

2.递交方式：辽宁沈煤红阳热电有限公司（院内员工活动中心二楼）会议室纸质文件递

交。   

六、开标时间及地点 

1.开标时间：2023年 7月 3日 9时 30分；               

2.开标地点：辽宁沈煤红阳热电有限公司（院内员工活动中心二楼）会议室。               

七、其他 

1.交货期：按照甲方要求。 

2.交货地点：按照甲方要求。 

3.质保期：一年 

4.投标保证金：6000 元。 

5.投标人必须进行现场踏勘。 

八、监督部门 

辽宁沈煤红阳热电有限公司招标采购领导小组。 

九、联系方式 

招标人：辽宁沈煤红阳热电有限公司 

地址：辽宁省灯塔市西马峰镇 



联系人：梁女士 

电话：0419-2722597 

电子邮件：1419895378@qq.com 

 

招标代理机构：辽宁工程招标有限公司            

地址：沈阳市和平区南九马路 47号 401室          

联系人：崔岩、于阳 

电话：024-23398678、23389240 

邮箱：lngczbyxgs@163.com 

开户行：农行沈阳和平大街支行 

账号：06135601040003330 

 

 

 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：            （签名） 

 

招标人或其招标代理机构：               （盖章） 

 


		2023-06-21T07:55:10+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-06-21T08:01:45+0800
	BJ
	ePolicy




